
POWlAT GRODZIS~l 
05-825 Grodzisk Mazowleckl 


ul. Kosciuszki 30 

Tel. 724 18 33, Fax: 724 3049 


NIP: 5291798895,~JN~:fA3(j~IENIE 0 WYNIKU POSTF;POWANIA 
Zam6wienTa~Pub)iczne 
tel. 724 05 01 wew. 202, ' 

' \ ~~~at-g.rodzlskl.pl


e-mal ZWIZqU rOwtatu Grodziskiego ul. Kosciuszki 30 kod 05-825 Grodzisk Mazo
wiecki woj. mazowieckie tel. ( 0-22) 724-18-33, faks (0-22) 724-30-49 informuje 
o wynikach postypowania w przetargu nieograniczonym z dnia 19.10.2012 roku 
na "Dostaw~ eoergii elektryczoej oraz swiadczenie uslug dystrybucji ener
gii elektrycznej do budyok6w i lokali b~d~cych wlasnosci~ lub w zarz~dzie 
Powiatu Grodziskiego w Grodzisku Mazowieckim" " z mozliwosci,! sklada
nia ofert niezaleznie na kazd,! z dwoch czysci zamowienia: 

• dostawa energii elektrycznej, 
• dystrybucja energii elektrycznej 

procedura ZP.272.1.5.2012 na okres od 01.01.2013 do 31.12.2014 roku 

Ogloszenie zostalo umieszczone w Biuletynie Zamowien Publicznych pod pozy
cj,! 383448 - 2012 z dnia 05.10.2012r. 

- w czysci I dostawa energii elektrycznej do realizacji dostaw zostala wybrana 
Firma PGE Obr6t S.A. z siedziba w Warszawie ul. Marsa 95, kod 04-470 
Warszawa w wysokosci kwoty 116.154,44 zlotych brutto; (slownie: sto szesna
scie tysiycy sto piycdziesi,!t cztery zlote czterdziesci cztery grosze brutto). 

- w czysci II dystrybucja energii elektrycznej przetarg uniewazniono na podsta
wie art. 93 ust. 1 pUnkt 1) Prawa zamowien publicznych - nie zlozono zadnej 
oferty nie podlegaj,!cej odrzuceniu. 

-' #/~ . .r,-; 
Zawiadomienie zostalo zamieszczone na tablicy ogloszen Starost~R9 i~tue !alis!li 
Grodziskiego dniu 24.10.2012 roku. w S:'·;~"' ~I In p !t2no'NiskU 

· ds Za . I , bf:cznychPodpIS . . . . · 	......... . ... . 

Wladys w Kuziura 

Zawiadomienie zostalo zdjyte z tablicy ogloszen Starostwa dnia '" ................. . 


Podpis ................. ... 


http:at-g.rodzlskl.pl


3 

oznaczenie sprawy ZP.272.l.S.2012 Cz~sc I Dostawa energii elektrycznej 
DRUK ZP-21 

'J) 

05-825 Grodzisk Mazowiecid 

ul. Kosciuszki 30 


Tel. 724 1833, Fax: 724 3049 

liP: 5291798895, REGON 013269108 

Streszczenie oceny i por6wnania zlozonych ofert 

Numer Liczba pkt w kryterium Liczba pkt w kryterium Liczba pkt w kryterium Liczba pkt w kryterium Liczba pkt w kryterium 
Razem ..... .... ........... 
 . .. ........... .. ... . 
 ... .................
oferty Cena brutto zt. ....... ...... . ...... 


1. - 100,00 pkt100,00 pkt -- -

-2. - - - --

- - - - --

- - - - - --
I 

. f: -.r' ,'.r-! ' kt!:ll 
~.""v. ' ,~ -,' s' - ' ,- . ' . 

w S~~xjll:e:iltln ~ (::1r)ov: :::,,,u 
;,")',1 o,t"~~ ~ ~ > ~ .~ . ~ >3~ dS...~.\!.~.~UbIiGZ ;~'j r.;h 

,..uJJ.ari .......L ~' 

..................... :~ ,:.~ :': :.. ~: ~':-/:l. ........... .. 

(data ipodpis kierownika zamawiajqcego 

/ub osoby upowainione;) 
numer strony 1 



--- --------

oznaczenie sprawy ZP.272.I.S.20 12 DRUK ZP-12 

POvV1AT GRODZISKI 
.-R25(:;rodzlsk Mazowiccki 

ul. Kosciuszki 30 

Tel. 724 18 33, Fax: 724 30 49 


NIP: 5291798895, REGON: 013269108 

Zamowienia Publiczne 


rR !e~or- ~'l{~~p.202. .1.e!%Z ~ - od;w;kl.pl
Zbiorcze zestawienie ofert/efeFt-wstE:pn'/ch/ * cz~sc I dostawa energii 

Nr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz WarunkiCena oferty* Termin ..... ..... .........

Okres gwarancji* 

oferty adres oferenta Brutto zt. ..........
wykonania* ptatnosci* 

P<rE ~j 5.A. OrlrMp.A- .. 


~~ W~~~ · 
 ~;1;1'. A)Cf, 41( -1. ;f~ -
M.Ow i'1L .qS- /' l.vo4 0 '1- '1'10 ~~ 

2. ~ -
~ 

~ 
3. // 

V
4. 

// 

5. ~ 
*  niepotrzebne skreslic 

nt~ " '3no?cir..lhta,j..i. ...... ~ 'f' ~ 

.......... w Silln j- ,ny' I ·~ lOliY> , i·~l.;u 


11.3 X. 'hYl141s.ze ~ubl ic;ny ch ............................. ... .......... . .. ............ .ft7~·~:··~ 

(podpis osoby Sp(jl/'J~ q.€cjIPlfotokril) ~ •••••.•• • . . •i.~,. I.: ~;~. : I:~: , I ..!:.::, :~ ~ .: . ;i .. £i ............... . .......... . 


(data ipodpis kierownika zamawiajqcego 
lub osoby upowainionej) 

numer strony 1 

http:od;w;kl.pl
http:ZP.272.I.S.20

	zawiadomienie
	Bez nazwy.PDF.pdf

